
T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

Torneo TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200 1906017A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 02-05-2019 - 06-06-2019

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Walter - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Bracci Andrea

1Fiorentini Mauro

2
Camporeale Agostino

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Bracci Andrea 6.0 ITA 17.5019.0012.5019.001954 1615 2270 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1978

2 3 1N Fiorentini Mauro 5.0 ITA 21.5024.5015.5018.50 1897 1704 1695 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1955

3 21 NC Camporeale Agostino 5.0 ITA 20.0023.0015.0018.00 1416 1818 1776 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1988

4 5 1N Manasse Mario 4.0 ITA 20.0021.5014.0010.501855 1490 1646 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 1956

5 1 M D 'apa Stefano 4.0 ITA 19.0021.0014.0011.002077 1652 1786 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1958

6 20 NC Ciubotariu Cosmin Lucian4.0 ITA 13.0013.009.00 6.00 1419 1689 1689 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 2 0 1997

7 8 1N Necchi Flavio 4.0 ITA 11.5011.508.00 8.50 1729 1441 1698 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 1 1960

8 14 2N Cannetta Stefano 4.0 ITA 15.0016.5012.0010.501556 1571 1697 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

9 7 1N Chinnici Giorgio Pantaleo3.5 ITA 18.0019.0013.008.25 1732 1454 1573 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1958

10 12 1N Carbone Lorenzo 3.5 ITA 16.0018.0011.008.25 1576 1553 1634 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 0 1946

11 11 1N Rottondi Paolo 3.5 ITA 15.0016.5010.007.75 1577 1333 1464 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1946

12 30 NC Gargiulo Filippo 3.0 ITA 21.0022.5015.009.00 1203 1714 1742 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

13 6 CM Quagliarella Sabino Remo3.0 ITA 20.5023.0015.509.00 1774 1655 1668 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1947

14 9 2N De Lerma Andrea 3.0 ITA 19.5021.0013.508.00 1728 1580 1581 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

15 10 2N Aloe Giancarlo 3.0 ITA 18.5019.5014.507.50 1662 1626 1627 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

16 15 2N Cucoch Marisa 3.0 ITA 10.5010.506.50 3.00 1484 1436 1437 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 1 1943

17 26 NC Rocca Rey Roberto 3.0 ITA 13.5015.0010.506.00 1306 1468 1496 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

18 29 NC Azzolin Dario Graziano3.0 ITA 12.0013.508.00 4.50 1245 1429 1514 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

19 22 NC Giacomobono Sergio 2.5 ITA 15.0016.0011.505.00 1416 1496 1267 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2006

20 13 2N Torelli Mauro 2.0 ITA 18.0018.0012.006.00 1572 1629 1558 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1948

21 4 1N Ligabue Alessandro 2.0 ITA 11.5011.507.50 5.00 1867 1473 1537 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1992

22 24 NC Lauro Andrea 2.0 ITA 15.5017.0011.503.00 1347 1604 1398 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1947

23 31 NC Tavolo Nicola 2.0 ITA 14.0014.0010.001.00 1152 1480 1240 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1955

24 16 NC Ciani Alberto 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1440 1265 514 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 2 1 2008

25 19 3N Borgia Enrico 1.5 ITA 10.0010.005.00 4.00 1431 1489 1391 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 3 1961

26 28 3N Fiorini Sergio Andrea1.5 ITA 14.0014.0010.503.50 1266 1457 1346 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 1 1964

27 18 NC Meo Michele 1.0 ITA 11.0011.005.00 0.00 1440 1515 814 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1969

28 27 NC Zucchetti Gregorio 1.0 ITA 15.5015.5011.502.75 1287 1497 1258 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 1 1947

29 23 NC Fattori Arnaldo 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1387 1490 802 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1941

30 17 NC Grassi Alberto 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1440 1691 957 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 2004

31 25 NC Rossi Alessia 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1323 1728 993 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 2005
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1662 1626 1627 1974 M 877255 140151

29 NC Azzolin Dario GrazianoITA LOM MI 1245 1429 1514 1960 M 876739 139394

19 3N Borgia Enrico ITA LOM MI 1431 1489 1391 1961 M 2840877 130868

2 1N Bracci Andrea ITA LOM MI 1954 1615 2270 1978 M 841897 131409

21 NC Camporeale Agostino ITA PUG BA 1416 1818 1776 1988 M 28523091 185253

14 2N Cannetta Stefano ITA LOM MI 1556 1571 1697 1957 M 812501 102953

12 1N Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1576 1553 1634 1946 M 809829 101425

7 1N Chinnici Giorgio PantaleoITA LOM MI 1732 1454 1573 1958 M 812293 100707

16 NC Ciani Alberto ITA LOM MI 1440 1265 514 2008 M 166081

20 NC Ciubotariu Cosmin LucianITA PIE TO 1419 1689 1689 1997 M 2851895 170503

15 2N Cucoch Marisa ITA LOM MI 1484 1436 1437 1943 F 866822 101742

1 M D 'apa Stefano ITA LOM MI 2077 1652 1786 1958 M 800864 112417

9 2N De Lerma Andrea ITA LOM VA 1728 1580 1581 1961 M 2832602 109794

23 NC Fattori Arnaldo ITA LOM MI 1387 1490 802 1941 M 887927 127899

3 1N Fiorentini Mauro ITA LOM MI 1897 1704 1695 1955 M 120523

28 3N Fiorini Sergio AndreaITA LOM MI 1266 1457 1346 1964 M 2841350 169241

30 NC Gargiulo Filippo ITA LOM MI 1203 1714 1742 2006 M 2856617 161848

22 NC Giacomobono Sergio ITA LOM MI 1416 1496 1267 2006 M 2897011 180727

17 NC Grassi Alberto ITA LOM PV 1440 1691 957 2004 M 180421

24 NC Lauro Andrea ITA LOM MI 1347 1604 1398 1947 M 28523067 135481

4 1N Ligabue Alessandro ITA EMI RE 1867 1473 1537 1992 M 2830928 152164

5 1N Manasse Mario ITA LOM MI 1855 1490 1646 1956 M 836265 102948

18 NC Meo Michele ITA LOM MI 1440 1515 814 1969 M 172471

8 1N Necchi Flavio ITA LOM MI 1729 1441 1698 1960 M 812978 121265

6 CM Quagliarella Sabino RemoITA LOM MI 1774 1655 1668 1947 M 822469 101732

26 NC Rocca Rey Roberto ITA LOM MI 1306 1468 1496 1947 M 2890513 178928

25 NC Rossi Alessia ITA LOM MI 1323 1728 993 2005 F 2853669 168952

11 1N Rottondi Paolo ITA LOM MI 1577 1333 1464 1946 M 844128 117699

31 NC Tavolo Nicola ITA LOM MI 1152 1480 1240 1955 M 2894357 112418

13 2N Torelli Mauro ITA LOM MI 1572 1629 1558 1948 M 813168 100112

27 NC Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1287 1497 1258 1947 M 2844821 169639
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TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 M D 'apa Stefano 4.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 21 B 0 | 0

1 2 1N Bracci Andrea 6.0 ITA | 18 B 1 | 9 N 1 | 13 B 1 | 30 N 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 0

2 3 1N Fiorentini Mauro 5.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 21 N 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 6 B 1 | 0

21 4 1N Ligabue Alessandro 2.0 ITA | 20 B 1 | 13 N 0 | 14 B 0 | 24 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

4 5 1N Manasse Mario 4.0 ITA | 21 N 0 | 27 B 1 | 20 N 1 | 10 B 1 | 30 N 1 | 2 N 0 | -2

13 6 CM Quagliarella Sabino Remo3.0 ITA | 22 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 21 B 0 | 3 N 0 | 0

9 7 1N Chinnici Giorgio Pantaleo3.5 ITA | 23 N 1 | 21 B 0 | 22 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 30 B 1 | 0

7 8 1N Necchi Flavio 4.0 ITA | 24 B 1 | 30 N 0 | 0 0 | 0 1 | 7 B 1 | 15 N 1 | 0

14 9 2N De Lerma Andrea 3.0 ITA | 25 N 1 | 2 B 0 | 31 N 1 | 14 B 1 | 1 B 0 | 20 N 0 | 0

15 10 2N Aloe Giancarlo 3.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 5 N 0 | 12 N 1 | 14 B 0 | 0

11 11 1N Rottondi Paolo 3.5 ITA | 27 N Â½ | 15 B 1 | 30 B 0 | 21 N 0 | 28 B 1 | 24 N 1 | 0

10 12 1N Carbone Lorenzo 3.5 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 24 B 1 | 7 N Â½ | 10 B 0 | 22 B 1 | 2

20 13 2N Torelli Mauro 2.0 ITA | 29 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 26 N 0 | -1

8 14 2N Cannetta Stefano 4.0 ITA | 31 B 1 | 6 B 0 | 4 N 1 | 9 N 0 | 29 B 1 | 10 N 1 | 0

16 15 2N Cucoch Marisa 3.0 ITA | 0 0 | 11 N 0 | 0 1 | 27 B 1 | 31 N 1 | 8 B 0 | 0

24 16 NC Ciani Alberto 2.0 ITA | 30 B 0 | 24 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 1 | 1

30 17 NC Grassi Alberto 0.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 18 NC Meo Michele 1.0 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 29 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | -1

25 19 3N Borgia Enrico 1.5 ITA | 3 B 0 | 28 N Â½ | 26 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 20 NC Ciubotariu Cosmin Lucian4.0 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | 0 1 | 9 B 1 | 0

3 21 NC Camporeale Agostino 5.0 ITA | 5 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 11 B 1 | 6 N 1 | 1 N 1 | 0

19 22 NC Giacomobono Sergio 2.5 ITA | 6 N 0 | 29 B 1 | 7 B 0 | 28 N Â½ | 23 B 1 | 12 N 0 | 0

29 23 NC Fattori Arnaldo 1.0 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 31 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 0

22 24 NC Lauro Andrea 2.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 4 B 0 | 18 N 1 | 11 B 0 | 0

31 25 NC Rossi Alessia 0.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 26 NC Rocca Rey Roberto 3.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 19 N 0 | 20 B 0 | 27 N 1 | 13 B 1 | 0

28 27 NC Zucchetti Gregorio 1.0 ITA | 11 B Â½ | 5 N 0 | 28 B Â½ | 15 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 1

26 28 3N Fiorini Sergio Andrea 1.5 ITA | 12 N 0 | 19 B Â½ | 27 N Â½ | 22 B Â½ | 11 N 0 | 0 0 | -1

18 29 NC Azzolin Dario Graziano 3.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 16 N 1 | 18 B 1 | 14 N 0 | 31 B 1 | 0

12 30 NC Gargiulo Filippo 3.0 ITA | 16 N 1 | 8 B 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | 5 B 0 | 7 N 0 | 0

23 31 NC Tavolo Nicola 2.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 23 N 1 | 15 B 0 | 29 N 0 | -1
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TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Aloe Giancarlo ITA 1662 6 3.00 3.31 -0.31 1626.171627 1974 M 877255 140151

29 NC Azzolin Dario GrazianoITA 1245 3 1.00 0.90 0.1 1429.331514 1960 M 876739 139394

19 3N Borgia Enrico ITA 1431 2 1.50 1.39 0.11 1489.671391 1961 M 2840877 130868

2 1N Bracci Andrea ITA 1954 4 4.00 3.26 0.74 1615.832270 1978 M 841897 131409

14 2N Cannetta Stefano ITA 1556 6 4.00 2.77 1.23 1571.331697 1957 M 812501 102953

12 1N Carbone Lorenzo ITA 1576 3 1.50 1.53 -0.03 1553.331634 1946 M 809829 101425

7 1N Chinnici Giorgio PantaleoITA 1732 4 2.50 3.02 -0.52 1454.501573 1958 M 812293 100707

20 NC Ciubotariu Cosmin LucianITA 1419 4 2.00 0.95 1.05 1689.001689 1997 M 2851895 170503

15 2N Cucoch Marisa ITA 1484 4 2.00 2.20 -0.2 1436.251437 1943 F 866822 101742

1 M D 'apa Stefano ITA 2077 3 3.00 2.67 0.33 1652.831786 1958 M 800864 112417

9 2N De Lerma Andrea ITA 1728 6 3.00 3.75 -0.75 1580.171581 1961 M 2832602 109794

23 NC Fattori Arnaldo ITA 1387 3 0.00 1.07 -1.07 1490.50802 1941 M 887927 127899

28 3N Fiorini Sergio AndreaITA 1266 4 1.00 1.03 -0.03 1457.401346 1964 M 2841350 169241

30 NC Gargiulo Filippo ITA 1203 5 2.00 0.42 1.58 1714.501742 2006 M 2856617 161848

4 1N Ligabue Alessandro ITA 1867 3 1.00 2.63 -1.63 1473.501537 1992 M 2830928 152164

5 1N Manasse Mario ITA 1855 5 4.00 3.87 0.13 1490.171646 1956 M 836265 102948

8 1N Necchi Flavio ITA 1729 3 2.00 2.22 -0.22 1441.501698 1960 M 812978 121265

6 CM Quagliarella Sabino RemoITA 1774 3 2.00 1.68 0.32 1655.671668 1947 M 822469 101732

26 NC Rocca Rey Roberto ITA 1306 5 2.00 1.50 0.5 1468.501496 1947 M 2890513 178928

25 NC Rossi Alessia ITA 1323 1 0.00 0.08 -0.08 1728.00993 2005 F 2853669 168952

11 1N Rottondi Paolo ITA 1577 4 2.50 3.23 -0.73 1333.831464 1946 M 844128 117699

31 NC Tavolo Nicola ITA 1152 5 1.00 0.86 0.14 1480.001240 1955 M 2894357 112418

13 2N Torelli Mauro ITA 1572 5 2.00 2.17 -0.17 1629.201558 1948 M 813168 100112

27 NC Zucchetti Gregorio ITA 1287 5 1.00 1.49 -0.49 1497.601258 1947 M 2844821 169639
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Camporeale Agostino ITA 1416 1 0.00 0.80 4.2 126 1818.671776 1988 M 185253

16 NC Ciani Alberto ITA 1440 1 0.00 2.20 -2.2 -66 1265.00514 2008 M 166081

3 1N Fiorentini Mauro ITA 1897 1 1.00 4.10 0.9 27 1704.671695 1955 M 120523

22 NC Giacomobono Sergio ITA 1416 0 0.00 2.50 0 0 1496.671267 2006 M 180727

17 NC Grassi Alberto ITA 1440 0 0.00 0.80 -0.8 -24 1691.50957 2004 M 180421

24 NC Lauro Andrea ITA 1347 2 2.00 1.30 0.7 21 1604.831398 1947 M 135481

18 NC Meo Michele ITA 1440 1 0.00 1.50 -1.5 -45 1515.33814 1969 M 172471
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Grassi Alberto ITA 1440   |  1 M D 'apa Stefano ITA 2077 0 - 1

2 2 1N Bracci Andrea ITA 1954   |  18 NC Meo Michele ITA 1440 1 - 0

3 19 3N Borgia Enrico ITA 1431   |  3 1N Fiorentini Mauro ITA 1897 0 - 1

4 4 1N Ligabue Alessandro ITA 1867   |  20 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1419 1 - 0

5 21 NC Camporeale Agostino ITA 1416   |  5 1N Manasse Mario ITA 1855 1 - 0

6 6 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1774   |  22 NC Giacomobono Sergio ITA 1416 1 - 0

7 23 NC Fattori Arnaldo ITA 1387   |  7 1N Chinnici Giorgio Pantaleo ITA 1732 0 - 1

8 8 1N Necchi Flavio ITA 1729   |  24 NC Lauro Andrea ITA 1347 1 - 0

9 25 NC Rossi Alessia ITA 1323   |  9 2N De Lerma Andrea ITA 1728 0 - 1

10 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1662   |  26 NC Rocca Rey Roberto ITA 1306 1 - 0

11 27 NC Zucchetti Gregorio ITA 1287   |  11 1N Rottondi Paolo ITA 1577 Â½ - Â½

12 12 1N Carbone Lorenzo ITA 1576   |  28 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1266 1 - 0

13 29 NC Azzolin Dario Graziano ITA 1245   |  13 2N Torelli Mauro ITA 1572 0 - 1

14 14 2N Cannetta Stefano ITA 1556   |  31 NC Tavolo Nicola ITA 1152 1 - 0

15 16 NC Ciani Alberto ITA 1440   |  30 NC Gargiulo Filippo ITA 1203 0 - 1

16 15 2N Cucoch Marisa ITA 1484   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M D 'apa Stefano 1 ITA 2077   |  10 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1662 1 - 0

2 9 2N De Lerma Andrea 1 ITA 1728   |  2 1N Bracci Andrea 1 ITA 1954 0 - 1

3 3 1N Fiorentini Mauro 1 ITA 1897   |  12 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1576 1 - 0

4 13 2N Torelli Mauro 1 ITA 1572   |  4 1N Ligabue Alessandro 1 ITA 1867 1 - 0

5 14 2N Cannetta Stefano 1 ITA 1556   |  6 CM Quagliarella Sabino Remo1 ITA 1774 0 - 1

6 7 1N Chinnici Giorgio Pantaleo1 ITA 1732   |  21 NC Camporeale Agostino 1 ITA 1416 0 - 1

7 30 NC Gargiulo Filippo 1 ITA 1203   |  8 1N Necchi Flavio 1 ITA 1729 1 - 0

8 5 1N Manasse Mario 0 ITA 1855   |  27 NC Zucchetti Gregorio 0.5 ITA 1287 1 - 0

9 11 1N Rottondi Paolo 0.5 ITA 1577   |  15 2N Cucoch Marisa 0 ITA 1484 1 - 0

10 24 NC Lauro Andrea 0 ITA 1347   |  16 NC Ciani Alberto 0 ITA 1440 1 - 0

11 26 NC Rocca Rey Roberto 0 ITA 1306   |  17 NC Grassi Alberto 0 ITA 1440 1 - 0

12 28 3N Fiorini Sergio Andrea0 ITA 1266   |  19 3N Borgia Enrico 0 ITA 1431 Â½ - Â½

13 22 NC Giacomobono Sergio 0 ITA 1416   |  29 NC Azzolin Dario Graziano0 ITA 1245 1 - 0

14 18 NC Meo Michele 0 ITA 1440   |  0 - F

15 20 NC Ciubotariu Cosmin Lucian0 ITA 1419   |  1 - F

16 23 NC Fattori Arnaldo 0 ITA 1387   |  1 - F

17 25 NC Rossi Alessia 0 ITA 1323   |  0 - F

18 31 NC Tavolo Nicola 0 ITA 1152   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Quagliarella Sabino Remo2 ITA 1774   |  1 M D 'apa Stefano 2 ITA 2077 0 - 1

2 2 1N Bracci Andrea 2 ITA 1954   |  13 2N Torelli Mauro 2 ITA 1572 1 - 0

3 21 NC Camporeale Agostino 2 ITA 1416   |  3 1N Fiorentini Mauro 2 ITA 1897 0 - 1

4 11 1N Rottondi Paolo 1.5 ITA 1577   |  30 NC Gargiulo Filippo 2 ITA 1203 0 - 1

5 4 1N Ligabue Alessandro 1 ITA 1867   |  14 2N Cannetta Stefano 1 ITA 1556 0 - 1

6 20 NC Ciubotariu Cosmin Lucian1 ITA 1419   |  5 1N Manasse Mario 1 ITA 1855 0 - 1

7 22 NC Giacomobono Sergio 1 ITA 1416   |  7 1N Chinnici Giorgio Pantaleo1 ITA 1732 0 - 1

8 31 NC Tavolo Nicola 1 ITA 1152   |  9 2N De Lerma Andrea 1 ITA 1728 0 - 1

9 10 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1662   |  23 NC Fattori Arnaldo 1 ITA 1387 1 - 0

10 12 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1576   |  24 NC Lauro Andrea 1 ITA 1347 1 - 0

11 19 3N Borgia Enrico 0.5 ITA 1431   |  26 NC Rocca Rey Roberto 1 ITA 1306 1 - 0

12 27 NC Zucchetti Gregorio 0.5 ITA 1287   |  28 3N Fiorini Sergio Andrea0.5 ITA 1266 Â½ - Â½

13 16 NC Ciani Alberto 0 ITA 1440   |  29 NC Azzolin Dario Graziano0 ITA 1245 0 - 1

14 8 1N Necchi Flavio 1 ITA 1729   |  0 - F

15 15 2N Cucoch Marisa 0 ITA 1484   |  1 - F

16 17 NC Grassi Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

17 18 NC Meo Michele 0 ITA 1440   |  0 - F

18 25 NC Rossi Alessia 0 ITA 1323   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M D 'apa Stefano 3 ITA 2077   |  3 1N Fiorentini Mauro 3 ITA 1897 0 - 1

2 30 NC Gargiulo Filippo 3 ITA 1203   |  2 1N Bracci Andrea 3 ITA 1954 0 - 1

3 5 1N Manasse Mario 2 ITA 1855   |  10 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1662 1 - 0

4 13 2N Torelli Mauro 2 ITA 1572   |  6 CM Quagliarella Sabino Remo2 ITA 1774 0 - 1

5 7 1N Chinnici Giorgio Pantaleo2 ITA 1732   |  12 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1576 Â½ - Â½

6 9 2N De Lerma Andrea 2 ITA 1728   |  14 2N Cannetta Stefano 2 ITA 1556 1 - 0

7 21 NC Camporeale Agostino 2 ITA 1416   |  11 1N Rottondi Paolo 1.5 ITA 1577 1 - 0

8 24 NC Lauro Andrea 1 ITA 1347   |  4 1N Ligabue Alessandro 1 ITA 1867 0 - 1

9 15 2N Cucoch Marisa 1 ITA 1484   |  27 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1287 1 - 0

10 26 NC Rocca Rey Roberto 1 ITA 1306   |  20 NC Ciubotariu Cosmin Lucian1 ITA 1419 0 - 1

11 28 3N Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1266   |  22 NC Giacomobono Sergio 1 ITA 1416 Â½ - Â½

12 23 NC Fattori Arnaldo 1 ITA 1387   |  31 NC Tavolo Nicola 1 ITA 1152 0 - 1

13 29 NC Azzolin Dario Graziano1 ITA 1245   |  18 NC Meo Michele 0 ITA 1440 1 - 0

14 19 3N Borgia Enrico 1.5 ITA 1431   |  0 - F

15 8 1N Necchi Flavio 1 ITA 1729   |  1 - F

16 16 NC Ciani Alberto 0 ITA 1440   |  1 - F

17 17 NC Grassi Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

18 25 NC Rossi Alessia 0 ITA 1323   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Fiorentini Mauro 4 ITA 1897   |  2 1N Bracci Andrea 4 ITA 1954 0 - 1

2 9 2N De Lerma Andrea 3 ITA 1728   |  1 M D 'apa Stefano 3 ITA 2077 0 - 1

3 30 NC Gargiulo Filippo 3 ITA 1203   |  5 1N Manasse Mario 3 ITA 1855 0 - 1

4 6 CM Quagliarella Sabino Remo3 ITA 1774   |  21 NC Camporeale Agostino 3 ITA 1416 0 - 1

5 8 1N Necchi Flavio 2 ITA 1729   |  7 1N Chinnici Giorgio Pantaleo2.5 ITA 1732 1 - 0

6 12 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1576   |  10 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1662 0 - 1

7 14 2N Cannetta Stefano 2 ITA 1556   |  29 NC Azzolin Dario Graziano2 ITA 1245 1 - 0

8 31 NC Tavolo Nicola 2 ITA 1152   |  15 2N Cucoch Marisa 2 ITA 1484 0 - 1

9 11 1N Rottondi Paolo 1.5 ITA 1577   |  28 3N Fiorini Sergio Andrea1.5 ITA 1266 1 - 0

10 22 NC Giacomobono Sergio 1.5 ITA 1416   |  23 NC Fattori Arnaldo 1 ITA 1387 1 - 0

11 27 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1287   |  26 NC Rocca Rey Roberto 1 ITA 1306 0 - 1

12 18 NC Meo Michele 0 ITA 1440   |  24 NC Lauro Andrea 1 ITA 1347 0 - 1

13 4 1N Ligabue Alessandro 2 ITA 1867   |  0 - F

14 13 2N Torelli Mauro 2 ITA 1572   |  0 - F

15 20 NC Ciubotariu Cosmin Lucian2 ITA 1419   |  1 - F

16 19 3N Borgia Enrico 1.5 ITA 1431   |  0 - F

17 16 NC Ciani Alberto 1 ITA 1440   |  0 - F

18 17 NC Grassi Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

19 25 NC Rossi Alessia 0 ITA 1323   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Bracci Andrea 5 ITA 1954   |  5 1N Manasse Mario 4 ITA 1855 1 - 0

2 1 M D 'apa Stefano 4 ITA 2077   |  21 NC Camporeale Agostino 4 ITA 1416 0 - 1

3 3 1N Fiorentini Mauro 4 ITA 1897   |  6 CM Quagliarella Sabino Remo3 ITA 1774 1 - 0

4 15 2N Cucoch Marisa 3 ITA 1484   |  8 1N Necchi Flavio 3 ITA 1729 0 - 1

5 20 NC Ciubotariu Cosmin Lucian3 ITA 1419   |  9 2N De Lerma Andrea 3 ITA 1728 1 - 0

6 10 2N Aloe Giancarlo 3 ITA 1662   |  14 2N Cannetta Stefano 3 ITA 1556 0 - 1

7 7 1N Chinnici Giorgio Pantaleo2.5 ITA 1732   |  30 NC Gargiulo Filippo 3 ITA 1203 1 - 0

8 12 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1576   |  22 NC Giacomobono Sergio 2.5 ITA 1416 1 - 0

9 24 NC Lauro Andrea 2 ITA 1347   |  11 1N Rottondi Paolo 2.5 ITA 1577 0 - 1

10 26 NC Rocca Rey Roberto 2 ITA 1306   |  13 2N Torelli Mauro 2 ITA 1572 1 - 0

11 29 NC Azzolin Dario Graziano2 ITA 1245   |  31 NC Tavolo Nicola 2 ITA 1152 1 - 0

12 4 1N Ligabue Alessandro 2 ITA 1867   |  0 - F

13 19 3N Borgia Enrico 1.5 ITA 1431   |  0 - F

14 28 3N Fiorini Sergio Andrea1.5 ITA 1266   |  0 - F

15 16 NC Ciani Alberto 1 ITA 1440   |  1 - F

16 23 NC Fattori Arnaldo 1 ITA 1387   |  0 - F

17 27 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1287   |  0 - F

18 17 NC Grassi Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

19 18 NC Meo Michele 0 ITA 1440   |  1 - F

20 25 NC Rossi Alessia 0 ITA 1323   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

1 D 'apa Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1786 Media: 1652.83 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Grassi Alberto ITA 1440 1 0 1

2 B 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1662 415 0.92 1 1 2

3 N 6 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1774 303 0.86 1 2 3

4 B 3 1N Fiorentini Mauro ITA 1897 0 2 3

5 N 9 2N De Lerma Andrea ITA 1728 349 0.89 1 3 4

6 B 21 NC Camporeale Agostino ITA 1416 0 3 4

2.67 3 4

2 Bracci Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2270 Media: 1615.83 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Meo Michele ITA 1440 1 0 1

2 N 9 2N De Lerma Andrea ITA 1728 226 0.79 1 1 2

3 B 13 2N Torelli Mauro ITA 1572 382 0.91 1 2 3

4 N 30 NC Gargiulo Filippo ITA 1203 751 0.92 1 3 4

5 N 3 1N Fiorentini Mauro ITA 1897 1 3 5

6 B 5 1N Manasse Mario ITA 1855 99 0.64 1 4 6

3.26 4 6

3 Fiorentini Mauro
1N ITA Elo Italia: 1897 Variaz: 27 Perf: 1695 Media: 1704.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Borgia Enrico ITA 1431 466 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Carbone Lorenzo ITA 1576 321 0.87 1 2 2

3 N 21 NC Camporeale Agostino ITA 1416 481 0.92 1 3 3

4 N 1 M D 'apa Stefano ITA 2077 -180 0.26 1 4 4

5 B 2 1N Bracci Andrea ITA 1954 -57 0.42 0 4 4

6 B 6 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1774 123 0.67 1 5 5

4.06 5 5

4 Ligabue Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1537 Media: 1473.50 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1419 448 0.92 1 1 1

2 N 13 2N Torelli Mauro ITA 1572 295 0.85 0 1 1

3 B 14 2N Cannetta Stefano ITA 1556 311 0.86 0 1 1

4 N 24 NC Lauro Andrea ITA 1347 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

2.63 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

5 Manasse Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1646 Media: 1490.17 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Camporeale Agostino ITA 1416 0 0 0

2 B 27 NC Zucchetti Gregorio ITA 1287 568 0.92 1 1 1

3 N 20 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1419 436 0.92 1 2 2

4 B 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1662 193 0.75 1 3 3

5 N 30 NC Gargiulo Filippo ITA 1203 652 0.92 1 4 4

6 N 2 1N Bracci Andrea ITA 1954 -99 0.36 0 4 4

3.87 4 4

6 Quagliarella Sabino Remo
CM ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1668 Media: 1655.67 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Giacomobono Sergio ITA 1416 1 0 1

2 N 14 2N Cannetta Stefano ITA 1556 218 0.78 1 1 2

3 B 1 M D 'apa Stefano ITA 2077 -303 0.14 0 1 2

4 N 13 2N Torelli Mauro ITA 1572 202 0.76 1 2 3

5 B 21 NC Camporeale Agostino ITA 1416 0 2 3

6 N 3 1N Fiorentini Mauro ITA 1897 0 2 3

1.68 2 3

7 Chinnici Giorgio Pantaleo
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1573 Media: 1454.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Fattori Arnaldo ITA 1387 345 0.89 1 1 1

2 B 21 NC Camporeale Agostino ITA 1416 0 1 1

3 N 22 NC Giacomobono Sergio ITA 1416 1 1 2

4 B 12 1N Carbone Lorenzo ITA 1576 156 0.71 Â½ 1 2

5 N 8 1N Necchi Flavio ITA 1729 3 0.5 0 1 2

6 B 30 NC Gargiulo Filippo ITA 1203 529 0.92 1 2 3

3.02 2 3

8 Necchi Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1698 Media: 1441.50 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Lauro Andrea ITA 1347 1 0 1

2 N 30 NC Gargiulo Filippo ITA 1203 526 0.92 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 7 1N Chinnici Giorgio PantaleoITA 1732 -3 0.5 1 1 3

6 N 15 2N Cucoch Marisa ITA 1484 245 0.8 1 2 4

2.22 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

9 De Lerma Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1581 Media: 1580.17 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Rossi Alessia ITA 1323 405 0.92 1 1 1

2 B 2 1N Bracci Andrea ITA 1954 -226 0.21 0 1 1

3 N 31 NC Tavolo Nicola ITA 1152 576 0.92 1 2 2

4 B 14 2N Cannetta Stefano ITA 1556 172 0.73 1 3 3

5 B 1 M D 'apa Stefano ITA 2077 -349 0.11 0 3 3

6 N 20 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1419 309 0.86 0 3 3

3.75 3 3

10 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1627 Media: 1626.17 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Rocca Rey Roberto ITA 1306 356 0.89 1 1 1

2 N 1 M D 'apa Stefano ITA 2077 -415 0.08 0 1 1

3 B 23 NC Fattori Arnaldo ITA 1387 275 0.83 1 2 2

4 N 5 1N Manasse Mario ITA 1855 -193 0.25 0 2 2

5 N 12 1N Carbone Lorenzo ITA 1576 86 0.62 1 3 3

6 B 14 2N Cannetta Stefano ITA 1556 106 0.64 0 3 3

3.31 3 3

11 Rottondi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1464 Media: 1333.83 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Zucchetti Gregorio ITA 1287 290 0.84 Â½ 0 0

2 B 15 2N Cucoch Marisa ITA 1484 93 0.63 1 1 1

3 B 30 NC Gargiulo Filippo ITA 1203 374 0.9 0 1 1

4 N 21 NC Camporeale Agostino ITA 1416 0 1 1

5 B 28 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1266 311 0.86 1 2 2

6 N 24 NC Lauro Andrea ITA 1347 1 2 3

3.23 2 3

12 Carbone Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1634 Media: 1553.33 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1266 310 0.86 1 1 1

2 N 3 1N Fiorentini Mauro ITA 1897 0 1 1

3 B 24 NC Lauro Andrea ITA 1347 1 1 2

4 N 7 1N Chinnici Giorgio PantaleoITA 1732 -156 0.29 Â½ 1 2

5 B 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1662 -86 0.38 0 1 2

6 B 22 NC Giacomobono Sergio ITA 1416 1 1 3

1.53 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

13 Torelli Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1558 Media: 1629.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Azzolin Dario Graziano ITA 1245 327 0.87 1 1 1

2 B 4 1N Ligabue Alessandro ITA 1867 -295 0.15 1 2 2

3 N 2 1N Bracci Andrea ITA 1954 -382 0.09 0 2 2

4 B 6 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1774 -202 0.24 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 26 NC Rocca Rey Roberto ITA 1306 266 0.82 0 2 2

2.17 2 2

14 Cannetta Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1697 Media: 1571.33 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Tavolo Nicola ITA 1152 404 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1774 -218 0.22 0 1 1

3 N 4 1N Ligabue Alessandro ITA 1867 -311 0.14 1 2 2

4 N 9 2N De Lerma Andrea ITA 1728 -172 0.27 0 2 2

5 B 29 NC Azzolin Dario Graziano ITA 1245 311 0.86 1 3 3

6 N 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1662 -106 0.36 1 4 4

2.77 4 4

15 Cucoch Marisa
2N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1437 Media: 1436.25 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 1N Rottondi Paolo ITA 1577 -93 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 27 NC Zucchetti Gregorio ITA 1287 197 0.75 1 1 2

5 N 31 NC Tavolo Nicola ITA 1152 332 0.88 1 2 3

6 B 8 1N Necchi Flavio ITA 1729 -245 0.2 0 2 3

2.2 2 3

16 Ciani Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 514 Media: 1265.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Gargiulo Filippo ITA 1203 237 0.8 0 0 0

2 N 24 NC Lauro Andrea ITA 1347 93 0.63 0 0 0

3 B 29 NC Azzolin Dario Graziano ITA 1245 195 0.75 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 1 F 0 2

2.18 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

17 Grassi Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 957 Media: 1691.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M D 'apa Stefano ITA 2077 -637 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Rocca Rey Roberto ITA 1306 134 0.68 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.76 0 0

18 Meo Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 814 Media: 1515.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Bracci Andrea ITA 1954 -514 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 29 NC Azzolin Dario Graziano ITA 1245 195 0.75 0 0 0

5 B 24 NC Lauro Andrea ITA 1347 93 0.63 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.46 0 1

19 Borgia Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1391 Media: 1489.67 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Fiorentini Mauro ITA 1897 0 0 0

2 N 28 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1266 165 0.72 Â½ 0 0

3 B 26 NC Rocca Rey Roberto ITA 1306 125 0.67 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.39 1 1

20 Ciubotariu Cosmin Lucian
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1689 Media: 1689.00 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Ligabue Alessandro ITA 1867 -448 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 1N Manasse Mario ITA 1855 -436 0.08 0 0 1

4 N 26 NC Rocca Rey Roberto ITA 1306 113 0.65 1 1 2

5 0 1 F 1 3

6 B 9 2N De Lerma Andrea ITA 1728 -309 0.14 1 2 4

0.95 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

21 Camporeale Agostino
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 126 Perf: 1776 Media: 1818.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Manasse Mario ITA 1855 -439 0.08 1 1 1

2 N 7 1N Chinnici Giorgio PantaleoITA 1732 -316 0.13 1 2 2

3 B 3 1N Fiorentini Mauro ITA 1897 -481 0.08 0 2 2

4 B 11 1N Rottondi Paolo ITA 1577 -161 0.29 1 3 3

5 N 6 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1774 -358 0.1 1 4 4

6 N 1 M D 'apa Stefano ITA 2077 -661 0.08 1 5 5

0.76 5 5

22 Giacomobono Sergio
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 1267 Media: 1496.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1774 -358 0.1 0 0 0

2 B 29 NC Azzolin Dario Graziano ITA 1245 171 0.73 1 1 1

3 B 7 1N Chinnici Giorgio PantaleoITA 1732 -316 0.13 0 1 1

4 N 28 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1266 150 0.7 Â½ 1 1

5 B 23 NC Fattori Arnaldo ITA 1387 29 0.54 1 2 2

6 N 12 1N Carbone Lorenzo ITA 1576 -160 0.29 0 2 2

2.49 2 2

23 Fattori Arnaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 802 Media: 1490.50 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Chinnici Giorgio PantaleoITA 1732 -345 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1662 -275 0.17 0 0 1

4 B 31 NC Tavolo Nicola ITA 1152 235 0.79 0 0 1

5 N 22 NC Giacomobono Sergio ITA 1416 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.07 0 1

24 Lauro Andrea
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 21 Perf: 1398 Media: 1604.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Necchi Flavio ITA 1729 -382 0.09 0 0 0

2 B 16 NC Ciani Alberto ITA 1440 -93 0.37 1 1 1

3 N 12 1N Carbone Lorenzo ITA 1576 -229 0.21 0 1 1

4 B 4 1N Ligabue Alessandro ITA 1867 -520 0.08 0 1 1

5 N 18 NC Meo Michele ITA 1440 -93 0.37 1 2 2

6 B 11 1N Rottondi Paolo ITA 1577 -230 0.21 0 2 2

1.33 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-05-2024

TS SERALE ACCADEMIA SCACCHI MILANO UNDER 2200
(1906017A)
Milano - 02-05-2019 - 06-06-2019

25 Rossi Alessia
NC ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 993 Media: 1728.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N De Lerma Andrea ITA 1728 -405 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.08 0 0

26 Rocca Rey Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1496 Media: 1468.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1662 -356 0.11 0 0 0

2 B 17 NC Grassi Alberto ITA 1440 1 0 1

3 N 19 3N Borgia Enrico ITA 1431 -125 0.33 0 0 1

4 B 20 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1419 -113 0.35 0 0 1

5 N 27 NC Zucchetti Gregorio ITA 1287 19 0.53 1 1 2

6 B 13 2N Torelli Mauro ITA 1572 -266 0.18 1 2 3

1.5 2 3

27 Zucchetti Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1258 Media: 1497.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Rottondi Paolo ITA 1577 -290 0.16 Â½ 0 0

2 N 5 1N Manasse Mario ITA 1855 -568 0.08 0 0 0

3 B 28 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1266 21 0.53 Â½ 0 0

4 N 15 2N Cucoch Marisa ITA 1484 -197 0.25 0 0 0

5 B 26 NC Rocca Rey Roberto ITA 1306 -19 0.47 0 0 0

6 0 0 F 0 0

1.49 0 0

28 Fiorini Sergio Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1266 Perf: 1346 Media: 1457.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Carbone Lorenzo ITA 1576 -310 0.14 0 0 0

2 B 19 3N Borgia Enrico ITA 1431 -165 0.28 Â½ 0 0

3 N 27 NC Zucchetti Gregorio ITA 1287 -21 0.47 Â½ 0 0

4 B 22 NC Giacomobono Sergio ITA 1416 Â½ 0 0

5 N 11 1N Rottondi Paolo ITA 1577 -311 0.14 0 0 0

6 0 0 F 0 0

1.03 0 0
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29 Azzolin Dario Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1514 Media: 1429.33 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Torelli Mauro ITA 1572 -327 0.13 0 0 0

2 N 22 NC Giacomobono Sergio ITA 1416 0 0 0

3 N 16 NC Ciani Alberto ITA 1440 1 0 1

4 B 18 NC Meo Michele ITA 1440 1 0 2

5 N 14 2N Cannetta Stefano ITA 1556 -311 0.14 0 0 2

6 B 31 NC Tavolo Nicola ITA 1152 93 0.63 1 1 3

0.9 1 3

30 Gargiulo Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1203 Perf: 1742 Media: 1714.50 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ciani Alberto ITA 1440 1 0 1

2 B 8 1N Necchi Flavio ITA 1729 -526 0.08 1 1 2

3 N 11 1N Rottondi Paolo ITA 1577 -374 0.1 1 2 3

4 B 2 1N Bracci Andrea ITA 1954 -751 0.08 0 2 3

5 B 5 1N Manasse Mario ITA 1855 -652 0.08 0 2 3

6 N 7 1N Chinnici Giorgio PantaleoITA 1732 -529 0.08 0 2 3

0.42 2 3

31 Tavolo Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1152 Perf: 1240 Media: 1480.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cannetta Stefano ITA 1556 -404 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 2N De Lerma Andrea ITA 1728 -576 0.08 0 0 1

4 N 23 NC Fattori Arnaldo ITA 1387 -235 0.21 1 1 2

5 B 15 2N Cucoch Marisa ITA 1484 -332 0.12 0 1 2

6 N 29 NC Azzolin Dario Graziano ITA 1245 -93 0.37 0 1 2

0.86 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 1N Fiorentini Mauro ITA 5 4.0 1762 1822 1897 1955 M 120523

21 NC Camporeale Agostino ITA 5 5.0 1803 1903 1416 1988 M 185253

22 NC Giacomobono Sergio ITA 6 2.5 1496 1439 1416 2006 M 180727

24 NC Lauro Andrea ITA 4 0.0 1687 887 1347 1947 M 135481
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